- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS -
05-08-2024 

- Valor del pliego: $ 66.600.- SON PESOS: SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS

Fecha de impresión: 19/12/2025

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1694/2024

- Monto Original: $ 166.500.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO PARTICULAR

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO

- Orden de Provisión